韮 総 第 ７ ６ ９ 号

令和８年２月２６日

地区扱い外の組長 各位

      韮崎市長 内藤 久夫

             （公印省略）

令和８年度組長等の報告について（依頼）

 貴職におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、令和８年度組長等の報告について、次年度における事務手続に必要となりますので、

ご多用中お手数をお掛けいたしますが、下記のとおり関係書類をご提出くださいますようお

願いいたします。

記

１ 提出書類

令和８年度組長等報告書

（兼）地区運営交付金交付申請書兼請求書

   ※ 組長の変更がない場合であっても必ず提出をお願いいたします。

2 提出方法

直接持参または郵送

※ 郵送により提出する場合には、同封の封筒をご活用ください。

（切手はご自身でご用意ください。）

3 提出先

韮崎市役所 ３階 総務課 総務担当（地区長連合会事務局）

4 提出期限

令和 8 年 4 月 10 日（金）厳守

５ その他

（１）各組の会議等において役員が承認される場合であっても、既に内定されている場合に

は差し支えなければご報告をお願いいたします。
（２）4 月 11 日以降に報告された場合、4 月の配付物は旧組長様宅にお届けさせていた

だくことがありますので、ご了承願います。
（３）地区運営交付金の支払いは、6 月下旬を予定しております。

（４）様式については、市ホームページ（トップページ右上の「市政情報」の「市からの回

覧物」「【２月分】地区配布文書等」内）に掲載しておりますので、ご使用ください。

【問い合わせ先】
韮崎市 総務課 総務担当
電 話：0551-45-9366
メール：soumu@city.nirasaki.lg.jp

mailto:soumu@city.nirasaki.lg.jp

（兼）地区運営交付金交付申請書兼請求書

【地区扱い外の組用】

１．町・組名

２．組数・加入世帯数等

組 世帯

・

・

３．組長名等

・

　上記のとおり報告します。

令和８年４月　　日
組長名 ㊞

４．文書配布交付金

金 円

（内訳： 世帯×530円 ）

５．振込口座

種
別

普通
・

当座

口座
番号

口　座
名義人

(ｶﾅ)

※　世帯数は、上記２．の加入世帯数
　（実数）と一致

金融機関名 本支店名

　なお、韮崎市地区運営交付金交付要綱第５条の規定により、交付を受けたいので、下記のとおり申請（請
求）します。
　また、組内の工事関係の問い合わせ、組長の同意が必要な場合等に限り、組長の住所、氏名、電話番号の情
報を使用することに対して同意いたします。

【R８】
（新年度）

氏　　　　名 住　　　　　　　　所 生年月日 電話番号 備考

新年度において変更がない場合には、「氏名」の欄に「変更なし」と記入していただいても結構です。

「組数（実数）」欄には実際の組数を、「総世帯数（実数）」欄には実際の世帯数をご記入ください。

「回覧部数」欄には組に回覧するために必要な部数を、「広報配付数」欄には広報等を各世帯へ配付するのに
必要な部数を記入して下さい。（予備を必要とする場合は、必ずその数を含めていただき（  ）内に内数を記入
してください。）

【R７】
（旧年度） 氏　　　　名 住　　　　　　　　所 生年月日 電話番号 備考

部 部

（内、予備　   　部）（内、予備　 　　　部）

組数（実数） 加入世帯数（実数）
回覧部数

（組単位で回覧）
広報配付数

（各世帯へ配付）

令和８年度組長等報告書

町　名 組等名

（兼）地区運営交付金交付申請書兼請求書

【地区扱い外の組用】

１．町・組名

○○地区

２．組数・加入世帯数等

組 世帯

・

・

３．組長名等

・

　上記のとおり報告します。

令和８年４月　　日

組長名 ㊞

４．文書配布交付金

金 円

（内訳： 世帯×530円 ）

５．振込口座

ニラサキジロウ

にらさき　次郎
種別

普通
・

当座

口座
番号

0012345
口　座
名義人

(ｶﾅ)

にらさき　次郎

13,250

25

※　世帯数は、上記２．の加入世帯数
　（実数）と一致

金融機関名 韮崎銀行 本支店名 三郎支店

　なお、韮崎市地区運営交付金交付要綱第５条の規定により、交付を受けたいので、下記のとおり申請（請
求）します。
　また、組内の工事関係の問い合わせ、組長の同意が必要な場合等に限り、組長の住所、氏名、電話番号の情
報を使用することに対して同意いたします。

S29.10.10 22-1111

【R８】
（新年度）

氏　　　　名 住　　　　　　　　所 生年月日 電話番号 備考

にらさき 次郎 韮崎市水神○－○－１ S45.12.10 22-1995

新年度において変更がない場合には、「氏名」の欄に「変更なし」と記入していただいても結構です。

「組数（実数）」欄には実際の組数を、「総世帯数（実数）」欄には実際の世帯数をご記入ください。

「回覧部数」欄には組に回覧するために必要な部数を、「広報配付数」欄には広報等を各世帯へ配付するのに
必要な部数を記入して下さい。（予備を必要とする場合は、必ずその数を含めていただき（  ）内に内数を記入
してください。）

【R７】
（旧年度）

氏　　　　名 住　　　　　　　　所 生年月日 電話番号 備考

韮崎　太郎 韮崎市水神１－３－１

1 25
　　2 　部 　27　部

 （内、予備　1部）  （内、予備　2部）

令和８年度組長等報告書

町　名 ○○町 組等名

組数（実数） 加入世帯数（実数）
回覧部数

（組単位で回覧）
広報配付数

（各世帯へ配付）

記 入 例

シャチハタ不可

25世帯×530

円必ず役員様ご本人の口座を指定
して下さい。他の方の口座名義
では、振込みできません。

一致

（）内には予備数
を記入する。（内
数）

令和８年４月１～３０日

までの間の日付